Pater, Filius et Spiritus sanctus unius sunt dominationis, unius deitatis, unius omnipotentia, 517. Unus cultus, una veneratio, una adoratio, una sanctificatio semper Patris et Filii et Spiritus sancti est, 323. Cum constet Patrem et Filium unius esse substantia, uterque unus Deus est dicitur, 354. Qui de secunda Trinitatis persona non ambigit, admittit et tertiam, 280. Necessè est præferri personam Patris, 183. Patrem, Filium et Spiritum sanctum initio carere demonstratur, 323, 323. Æternitas in Patre, species in imagine, usus in munere est, 321. Quam bene Pater vox, et Filius Verbum dicitur? 404. Quidquid loquitur Pater, verba sunt Filii et Spiritus sancti, et e contra, 327. Sancta et inseparabilis Trinitas nunquam aliquid extra se novit operari, 328. Omnia ex Patre, sed per Filium creata sunt, 139. Cum Joannes ait: *Ego et Pater unum sumus, unum ad unitatem divinitatis relert: sumus autem personis assignat*, 317. Omnis summa perfectionis in Trinitate consistit, 173. *V. FILIUS.*

TRISTITIA quæ vitia generet? 494. Qui tristis est, quia peccavit, secundum Deum tristis est, 189.

U

URSICINI martyrium, 485.

UTENSILIA aliena, 300. Utensilia sanctorum necessitati-
bus ministrare, 217.

UXORE cum secunda nemo benedicitur, 295. *V. CONJUGIUM, MATRIMONIUM.*

V

VAGINAM hominis non est dedignatus Spiritus sanctus, 340.

VALENS et *URSICUS*, 433.

VALERIA mater SS. Gervasii et Protasii, 483. Ejus martyrium, *ibid.*

VANDALI Africam sibi vindicaverunt, 564.

VANITAS idolorum cultura est, 246.

VERBA post res sunt, 117. Qui otiosum verbum non recipit, cito ad noxia transit, 488.

VERITAS in sempiterna sæcula perseverat, 238. Hoc est verum, quod æternum est, 313. Quid est veritas, nisi vita, 292. Nihil tam publicum, quam veritas, 100. Non potest indecorum esse, quod verum est, 315. Quidquid verum a quocumque dicitur, a sancto dicitur Spiritu, 150. Quidquid adversum veritatem opponitur, humana inventio est, 314.

VESTIMENTIS fulgere, et sordere flagitiis nihil prodest, 393. Multo melius est animam ornare virtutibus, quam corpus pretiosis induere vestibus, 391.

VICTORINUS, 57.

VIDUA quæ admittenda sit ad stipendia Ecclesiæ? 289. Atque ut nomen ejus ascribatur ecclesiasticis monumentis, *ibid.* Quantum viduæ etiam duum aut trium maritorum uxores, aggravent Ecclesiam? 300.

VIGILARE solemus propensius in alienis causis, 75.

VINCI se nemo patitur, 308. Consuetudo est ut victoribus palma offeratur, 433.

VINDICTA si Deo remittitur, duplici genere proficitur, 98.

VIR. V. MATRIMONIUM.

VRGINIA et viduæ gloriosum vocabulum, 300. Nihil tam præclarum est atque utile, quam virginitas, 135. Virgo potest esse corpore, sed non mente corrupta, 368. Quid prodest virginem esse corpore, si contingat mente esse corruptum? 495. Virgo devota virginitatem publice professæ ab hominum sæcularium usu et familiaritate deterretur, 565 et seq. Virgines oblata sub specie pietatis minuscula virorum debent recusare, 457. Illis de sæculo cogitantibus non imputabitur sanctimonium a Deo, 137. *V. CONSTANTIA.*

VIRTUTIS pulcher ordo felixque progressus, qui semper tendit ad optima, 6. Tribus propugnaculis nos muniri oportet, fidelis, spei, charitatis, et cur? 282. Qui humilis, obediens, misericors et patiens est, renovetur necesse est quotidie, ut proficiendo crescat in virtutibus, 409. Concessa præterire virtutis est maxima, et prohibita non desiderare

non longe est, 136. Virtus iudiciora pro vitio depulatur, 483.

VITA haec non quies, sed perennis est transitus, 16.

Vitae fidelium sunt quatuor, 372. Duae vitae, activa et contemplativa, 594, 585. *V. CONTEMPLATIVA.* Vita est cognoscere Deum per Christum, 60. Qui bene agendo vivit Deo, hic vere vivit, 60. *ibid.* Deus in homine veniens habitavit, ut honestam vivendi formam mortalibus daret, 437. Quomodo Christus notas nobis fecerit vitas vitae? 474. Bona et casta vita moribus ornanda est et benevolentia locupletanda, 229. Per bonam vitam spes fidei obtinetur, 94. Haec est vita aeterna vivere sine poena, et habere gloriam, 450. Vita aeterna aequalis omnibus, 472. Mala vita totum hominem corrumpit, 128.

VITALICUS *V. MAIANUS.*

VITALIS pater SS. Gervasii et Prothasii, 485. Ejus martyrium, *ibid.*

VITALIS et Agricola martyrium, et corporum inventio describitur, 487.

VITIA. Facilius tolerentur demones quam vitia, 550.

Luaginea bestiae adorat, qui vitis servit, 520.

VOCAS est cogitantem de fide adjuvare, aut componere eam, quem sciat audire, 77, 82. Quia secundum propositum vocantur, 76.

QUOD VOLUNTAS sit, melius sit, 142. Res quae sponte non sit, ad effectum non pervenit, 285. Digesto impedimento, reparat se voluntas, robustior virtus, 156. Hic sibi non vivit, qui paratus est donum ami (secundum contenta-tem), 185.

Voluntas in Scripturis saepe pro comminatione ponitur, 526.

VOLUPTAS. Saecularibus hominibus nihil tam insidiam videtur et placidum, quam voluptas, 68.

VOYEAM'S fideliter, Deus dabit possibilitatem salvandi, 392.

Z

ZELUS. Nulla res sic consumit hominem, ut zelus, 88. Omnis contentio et zelus inimicitiam parit, 100.